CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       TP. Hồ Chí Minh, ngày ….tháng …. năm 20…

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

(chuyển đến trường Cao đẳng nghề Hoa Sen)
Kính gửi: ​-  Ban Giám hiệu trường Cao đẳng nghề Hoa Sen

-​ Ban Giám hiệu trường………………………….

Tên tôi ​ Ngày sinh: .../…/….
Số CCCD: ​ Ngày cấp:…………… Nơi cấp:………​
Hộ khẩu thường trú:​
​

Điện thoại: ​ Email:………………​
Đối tượng tuyển sinh (ghi rõ mã quy ước):​  Khu vực tuyển sinh:​
Đang là sinh viên trung cấp/cao đẳng năm thứ:​  Mã số sinh viên:​
Ngành:​ Lớp:​
Khóa​ của trường ……………………………………
Kết quả học tập và rèn luyện của tôi qua các năm như sau (ghi rõ kết quả học tập, rèn luyện
từng học kỳ; khen thưởng hay bị xử lý kỷ luật nếu có):​
​
​
Tôi thuộc diện cấp học bổng, trợ cấp xã hội (nếu có):​
Tôi có nguyện vọng chuyển đến học ngành​
trình độ ……………… tại trường Cao đẳng nghề Hoa Sen. Tôi đạt điều kiện trúng tuyển vào
ngành này cùng năm tuyển sinh…………, với tổng điểm xét tuyển ……… điểm/điểm trúng
tuyển ……… điểm theo tổ hợp môn/ phương thức xét tuyển:​
Tôi cam kết nỗ lực học tập và thực hiện đúng các quy định của Trường.

Trân trọng cảm ơn./.

TP. HCM, ngày      tháng      năm 202…
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng nghề Hoa Sen

Ý kiến của Hiệu trưởng
Trường sinh viên đang theo học

​